
ZARZĄDZENIE OKSiZ/66/201 8 

Wójta Gminy Świdwin 

z dnia 06 września 2018 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Róży Tabaszewskiej - Dyrektorowi 
Publicznej Szkoly Podstawowej w Oparznie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 zpóźn. zm.) zarządzam co następuje: 

* 1.1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Róży Tabaszewskiej - Dyrektorowi Publicznej Szko ły 
Podstawowej w Oparznie do dokonywania czynno ści prawnych związanych z prowadzeniem 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Oparzrne w granicach zwyk łego zarządu. W szczególno ści 
pełnomocnictwo upoważnia do: 

1) korzystania z przywilejów i obowi ązków kierownika zakładu pracy zgodnie 
z Kodeksem Pracy oraz przepisami szczegó łowymi dotyczącymi funkcjonowania 

prowadzonej jednostki organizacyjnej - ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe i ustawy - Karta Nauczyciela z dnia 26 stycznia 1982 r., 

2) dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami fmansowymi i planowania 
ich zgodnie ze statutem jednostki oraz w ramach planu fmansowo - rzeczowego, 
z tym zastrzeżeniem, że przez dysponowanie środkami finansowymi rozumie się  
zawieranie umów lub zlecenie wykonawstwa prac niezb ędnych do prawidłowego 
funkcjonowania jednostki, a zaci ąganie zobowiązań  wymaga każdorazowo 
współdziałania ze Skarbnikiem Urz ędu Gminy Świdwm, 

3) udzielania jednorazowo pe łnomocnictwa wyłącznie na czas swojej nieobecno ści 
spowodowanej urlopem lub chorob ą. 

2. Zobowiązuje się  Panią  Różę  Tabaszewską  - Dyrektora Publicznej Szko ły 
Podstawowej w Oparznie do realizacji zada ń  wynikających ze Statutu i Regulaminu 
Organizacyjnego jednostki. 

2. Pełnomocnictwo udziela się  do odwołania, nie dłużej jednak niż  na czas pełnienia funkcji 
Dyrektora jednostki. 

* 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Mgr 


